
Institut za zdravstvenu zaStitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, NoviSad
Datum: 30.12.2019. godine
Broj: -l-'16d/l9-6

Na osnovu Clana 108. Zakona o javninr nabavkarna i lzve5taja o strudnoj oceni ponudabr.4-46d/19-5 od
30. I 2.20 I 9. r:,orlirrt'. tlt,rttrsittt

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupltu javne nabavke JN 4-46dl19 - Hemikalije i flaskovi za kultivaciju humanih 6elija

UGOVOR Sli DODELJUJE slededim ponuilaiima:

O b r a z lo Z e nj e

Dana 12.12.1019. gotline objavl.jen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i interrtet stranici lnstituta wrvr'v.izzzdiovns.rs.
Nakon sploveclenog postLrpka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:4-46d119-4
od 21 .12.2019. godine, I(ornisija za javnu nabavku (dalje: Kornisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5ta.ju o stluenoj ocerti ponuda br.4-46dll9-5 od 30.12.2019. godine .

U lzve5taju o strr-rino-j oceni ponuda Kornisija je konstatovala slede6e:

1. Prednret i llroccnjen:r vrednost javne nabavke: dobara - Hemikalije iflaskovi za kultivaciju
hurrianih ccliiir - potroslti ntateri.lal za obavljanje delatnosti

Nazir i oznah:r iz op5teg rednilia nabavke:
33696000 - Reergeusi i kontrasti (paftija 1,2,3, 4)

33140000 - Medicirrsl<i potroSni rnaterijal (partija 5)

Vrsta postupha javne nabavhe: otvoreni postupak

2. Proccnjena r reclnost javne nabavlte: 3.007.000,00 dinara (bez PDV-a)

Rbr Naziv partijc
kojem se dgdeljuje ugovor;, . "

I

In Vitro di.jagnostiiki nrcclicinski nrateri.jal za potrebe

citogenetske littrolatorije - Kontpletrtan tedni ntediunt za
kultivaci.ju anrniocita - Anrnionrax II Complete Mediunr liquid
"ili odgovarljufe". Kornplentan tedni nredium za kultivaciju
linrlbcitt pcrilerne kn'i - I'B-lVlAX Kariotlping Mediunt (lx)
liquid " il i oclgor iintiLtce"

,,Vivogen" d.o.o. Beograd 1.734.350,00

2
ln Vitlo di.jaguostiiki nrateriial za poh'ebe r:itogenetske
laboratuli ie- l'enicil i n/Strelrtornicin I iquid" F ungizorre I icluid

.,Vivogen" d.o.o. Beograd 10.920,00

3
Faktori luslii zir In Vitro kultiraci.ju za oitogenetsku laboratori.iLr -

Iroetal bor inc Sclrrrri (origin: South ,{nrcrica) "ili odgovarajuie"
..Pronredia"d.o.o. Kikinda I 26.000,00

4
ln Vitlo cli.jugnosticki nretlicinski nratcrijal za potrebe

cit()gcnctsl.c lubolutoliie - 1..5'ri,'l'r'rpsin I0x cono.
.,Vivogen" d.o.o. Beograd 28.765,00

5 Flaskor i za celijskc liulturc ,,Uni-Chem" d.o.o. Beograd 1.095.600,00

Ukupnb:

l/3



3.

Prednret.iavne ntrbavke.ie oblikovan po partijama od 1 do 5:

Blagovlentno, ti. do dana 27.12.2019. godine do

to po naveclenortt reclttslecllt:

zapeaacenelzatvorene koverte - ponude u lnstitut za

JN 4-46dl19.

10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i

n-aziv-Sifin ponudala NaIin vreme prijerira pdirude

I)roureclia"d.o.o. Kikinda PoSta. 26. 2.2019. u 10.00h

I lni-Chcnr" 1.0.o. $sograd Lidno. 26. 2.2019. u 10,45 h

Vii,ogcn" d.o.o. I]eograd Po5ta. 26. 2.2019. u 10.50 h

Ponude lioje su otlbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:

Ponurla t)ons(lata ,,Vivogen" d.o.o. Beograd; broj 292119-3 od 24.12.2019. godine (zavodni broj

IrrsrirLrrrr.tN-l-t6di l9i.l ocl26.12.2019. godine) za partiju br.3 - Faktori rasta za In Vitro kultivaciju
za citogelersliu laboratoriju - Foetal bovine Serum (origin: South America) "ili odgovarajude",
odbija se l(ao lreprihvntljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti za predmetnu partiju.
Proceniena vrednost predntetne partije je 136.000,00 din bez PDV-a.

Ponualena ceua neprihvatljive ponLrde je 155.880,00 din bez PDV-a.

5. Ako je'llonutl:r odbijcna zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje-naiin na koji je
utr rdena tt cenx lllll

6. Naiin prirncrte ntetotlologijeza doclelu pondera

Kritcri.iunr za tlotleltr ugovora: na.ini2a ponr:dena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

Partijl I - Iu Vitrr-r tlijagnostillii nredicinski nratelijal za potrebe citogenetshe laboratorijc - Komplentan teCni medium

za liiltiyari.iu aprniocita - Arnniomax ll Complete l\'ledium liquid "ili odgovarajude", Komplentan teCni medium za

rre ril'erne krvi - PB-l!lAX Kariotynine Medium (lx " ili

l'on udal Ponutlena ccna bez PDV-a Ponudena cena sa PDV-oid"

o.o. []eogritcl 1.734.350.00 2.081.220,00

Pur.tija 2 - I n Yitr.tr dijrrgnostir\lii nraterijal za potrcbe citogenetsl<e laboratorije -
!lc,!!.!!intlr cp!ctl

Osnovni poclaci o ponuilaiima:
Kornisi.ja.je konstatovala da su primljene 3 (tri)
zdl'avstvenu zaititu clece i otnladine Vojvodine za

4.

Itultir :rciirr lirrrloeit:t n

lRurl l't----l-
I r i ..\ i,,,,,r',' ,1...,.,I _t__

Rbr Naziv partije .iii

In Vitro.lijagrro.tiilii rrrcrlicirrsl<i ntateri.ial za potrebe citogenetske laboratori.ie -
Kprlplurrllu ieiri urc.lirrrrr zu l.Lrltiraci.jtr arnniocita- Anrtrionrax II Contplete Mediunt

litltricl "ili o.luL,i rrrl jucc". Konrplentan teini nrediLrnr za kultivaci.iu linttbcita perif'erne kvi
PI]-Nl'\X Kirriot\ ping \lcditrrlr ( I r) Iiquid "ili odgovarajqcC

1.735.000,00

2
L, Vitr,.r rlijagnosriil<i nrateri.ial za potrebe citogenetske laboratori.ie- PenicilirVStreptomrcrn

litlttitl. IiLrltilizt,rre I irltritl
l 1.000,00

J
l-,rl.torl r:ustu zti ln Vitro kultivircilu ztr citogetietsku laboratori.iu - Foetal bovine Serum

(olir.ri rr : SoLrtlt . \rttericlt ) " i I i otlgur trroitrc'e"
I 36.000,00

4
VitLu cliilgnostiCki rnedicinski ntateri.iill za potl'ebe citogenetske laboratorile - 2,5%

, r.rsin l0x cortc.
lrr 29.000,00

5
'laslior i zu ccli.jslie kulttrlc

Ukupuo:

1.096.000,00

3.007.000,00

Zar,otltri broj ltrtttude

JN 4-+()(i/'l 9,' I

JN {-:t6dr'l 9,il
.lN -l-J6cl/ 19,'-.j

icin liquitl, llun id

Ponudai Ponudena cena bez PDV-a Ponudena cena sa PDV-om

.o.o. lleoglacl 10.920.00 l 3. l 04.00

zt3

.Vir ogcn" d



Partija 3 - Faktori rasta zrl In Vitro kultivaciju za citogenetsku laboratoriju - Foetal bovine Serum {u\-
: South America) "ili

10x conc.

Partiia5-Flaskoviza

d.o.o. Beograd

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponutlada kako je navedeno u

dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odlLrke uroZe se podneti zahtev zazaitittt prava u roku od l0 (deset) dana od

odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.

Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

dana objavljivanja

za zaltitu prava u

Objaviti:
- na Portalu Uprave zaiavne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

,1 - ln Vitro

313


